

# „מסתורין במעלה אדומים“ - „הוחל שם בעבודות תשתית“

רבין, גלילי, רבינוביץ וברילב לא ידעו - אך הבטיחו לברר \* הממשל לא „תכתיב“ לנשיא אם להשתתף בוועידת חרות בחכרון או לא \* לא תתמנה ועדה לבירור האשמות הרב גורן \* אלו ייצא לארצות הברית - אבל היה מעדיף לחכות... \* יתמנה שופט מס' 11 בבית המשפט העליון

את השאלה הישנה לר הממשלה שרי-הברואות, ויקטור שמיטוב (מפ"ם). רבין אמר לו: „אענה בשאלה - מה אתה ה אומר אילו היה נשוא נז בכ בעניין זה?“ אך בט היה סיפק בידי שרי-הברוא להשיב, (בעצם, תשובתו נה מטלת בספק) הוסיף ר הממשלה ואמר, כי לא שז אותו ועל כן אין הוא רו כלל צורך להתערב בדבר.

שרי-הבטחון, שמעון פו העיר כי יעצו למארגני וועידת של „חרות“ לק את טכס הפתיחה בגוש ע יון, אך הם סרבו לעש זאת ועמדו על קיום המע בקרית ארבע שבחברון. „דיעבד“ - אמר מר פס „אזן סיבה שלא להרשות לו לעשות זאת“.

גראה, כי בכך ירד הנז משולחן הממשלה, שכן ז זה מקובל שהממשלה „ת תיב“ לנשיא המדינה את ש קוליה בעניין כזה, ביהודי שרבים מקרב חברי הממש אינם רואים בדבר כל „סול“.

## \* „מה מאחורי האשמות הרב גורן?“

אין בדעת הממשלה להקי ועדת חקירה שתחקר א האשמותיו של הרב הראש לישראל, הרב שלמה גורן שטען, כי חלק מחללי מל חמת יום הכיפורים לא הוע ברו כנדרש על ידי הרבנו הצבאית והושארו בשטח בל שהיה הכרח בכך.

הנושא עלה אתמול בנמ שלה, כאשר שר הברואות ויקטור שמיטוב, ביקש לדעו מה מאחורי האשמותיו ש הרב הראשי בעניין זה. מו הסתבר, כי מר שמיטוב לו היה היהודי שהחליט לעורר שאלה זו בממשלה. השריו גרעון האזונו, אהרון און ואברהם עופר התכוונו גם ה לעורר את השאלה.

שרי-הבטחון, שמעון פוס השיב כי אין לו מה להוסיף על ההכחשה שכבר הושמעו



ראש הממשלה יצחק רבין והשר ישראל גלילי (שהוא הו"ר של ועדת החקירות לממשלה ול" סוכנות) לא יכלו להשיב לר, רבין על שאלתו. כל מה שיכלו לאמר לו הוא: „ניתן לך תשובה...“

שרי-האוצר, מר יהושע רבין, העיר כי משרדו לא תקציב כספים לצורך בניה במעלה אדומים - ומישהו שאל, שמא משרדו של השר חיים בר-לב, משרד המסחר והתעשייה, מממן זאת. אך גם מר בר-לב משרד כנחפיו וי אמר שאין למשרדו תקצבה למעלה אדומים, גם שר ה שיכון, אברהם עופר, אמר כי לא ידוע לו דבר.

היו השערות שהקרן הקיי מה, הסוכנות ומינהל מקרקעי ישראל הם אשר מממנים את ה בניה במעלה אדומים, אבל על השאלה החוזרת של השר ה מפ"ם ויקטור שמיטוב: „א, בל מנין התקציב?“ - לא באה תשובה.

כאילו כדי להרבות ב, מיס תורין, הוסיף שר הקליטה, כי גודע לו ששני מפעלים, אשר הקמתם יועדה לגליל הועברו אל מעלה אדומים, כאן התערב השר ישראל גלי ל וביקש „לא ליצור ניגוני דיס“ בין ישוב הגליל לבין בניה במעלה אדומים. לדב ריו, אין סתירה בין השנים - צריך ליישב את הגליל, אבל אין גם להזניח את מעי לה אדומים. מכל מקום נק בע, כי שרי-הבטחון ושרי-ה מסחה והתעשייה יטפלו בעניין המפעלים.

## \* הנשיא ישתתף בוועידת חרות

עניין הענות של כשה ה מדינה, פרופ' אפרים קציר לפינתיה של הנועת החירות, וועידתה, שתתקיים בקרית אר

אחד משרי הממשלה ביקש אתמול לפענח את המסתורין סביב הבנייה במעלה אדומים. לדבריו: לא נקבע כלל תקציב לבנייה זו. „מנין, איפוא, באים הכספים לפעולות הפיתוח שהחלו בהן במעלה האדומים?“ את השאלה עורר שר הקליטה, שלמה רוזן (מפ"ם), משוודע לו כי החלו במקום בעבודות תשתית ומתי כוננים להתחיל בבנייה של ממש - בעוד אשה, לטענתו, הממשלה החליטה „רק לתכנן את המקום“ ולא נקבע התקציב לבנייה.

